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صادرات ۹۱۵ میلیون دلاری پسته به ۷۵ کشور
ســخنگوی گمرک گفت: ۱۳۵ هزار و ۳۲۲ تن انواع پســته، به ارزش ۹۱۴ 
میلیون و ۴۲۷ هزار و ۸۲۶ دلار، در ســال ۱۴۰۰ به ۷۵کشــور صادر شــد.به 
گزارش ایلنا، ســید روح اله لطیفی، ســخنگوی گمرک اظهار داشت: از مجموع 
صادرات۱۳۵هزار و ۳۲۲ تنی  پسته در سال قبل، ۱۱۵هزار و ۵۵۷تن آن، »پسته 
تازه با پوست« بود که ارزش آن ۶۹۶میلیون و ۴۳هزار و ۱۲۴دلار به  ثبت رسیده 
اســت.وی افزود : پنج کشور اول خرید پســته های صادراتی با پوست به ترتیب 
چین با خرید ۱۹۹میلیون دلار، هند با ۸۵میلیون دلار، روسیه با ۵۳میلیون دلار، 
عراق با ۵۰میلیون دلار و قرقیزستان با ۴۵میلیون دلار بودند.سخنگوی گمرک 
در خصوص صادرات پســته های بدون پوست گفت : صادرات انواع »پسته بدون 
پوســت« نیز  بیش از ۱۹هزار و ۳۳۶تن و بــه ارزش ۲۱۵میلیون و ۸۷۹هزار و 
۲۲دلار بود که کشــورهای  آلمان با خرید ۵۰میلیون دلار، هند ۴۴میلیون دلار 
،امــارات ۲۹میلیون دلار ،عراق ۲۵ میلیون دلار و ترکیه ۱۳میلیون، پنج مقصد 

صادرات این نوع پسته ایرانی بودند.

اعلام قیمت آرد واحدهای صنفی و صنعتی 
نرخ جدید آرد صنف و صنعت بر اســاس درخواست وزارت جهاد کشاورزی و 
تائید سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان اعلام شد.به گزارش 
خبرگــزاری مهر نرخ جدید آرد صنف و صنعت بر اســاس درخواســت وزارت 
جهاد کشاورزی و تائید ســازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان 
اعلام شد.بر این اســاس نرخ آرد ۱۸ درصد سبوس گیری شده به ازای هر کیلو 
۱۵۷۰۰ تومان، آرد ۲۱ درصد ســبوس گیری شــده ۱۶,۰۰۰ تومان و آرد ۲۷ 
درصد سبوس گیری شده ۱۶,۹۰۰ تومان تعیین شد.قابل ذکر است، قیمت خرید 
تضمینی گندم برای ســال زراعی جدید کیلویی ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین 

شده، که ۱,۰۰۰ تومان هم به عنوان جایزه در نظر گرفته شده است.

عبور تعداد مشترکان اینترنت موبایل
 از ۹۵ میلیون کاربر

تعداد مشترکان اینترنت پهن باند سیار در کشور تا پایان سه ماهه چهارم سال 
۱۴۰۰ به بیش از ۹۵ میلیون و ۸۶۹ هزار مشترک و ضریب نفوذ پهن باند سیار 
نیز به ۱۱۴.۰۶ درصد رســید.به گزارش ایسنا، طبق آخرین آمار منتشرشده در 
سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی تا پایان سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۰،  
تعداد مشترکان اینترنت پهن باند سیار به ۹۵ میلیون و ۸۶۹ هزار و ۲۵۲ مشترک 
رسیده، این در حالی است که تا پایان سه ماهه سوم سال ۱۴۰۰، تعداد مشترکان 
اینترنت پهن باند سیار به ۹۱ میلیون مشــترک رسیده بود. تعداد مشترکان به 
تفکیک اپراتور در جدول زیر آمده اســت.مطابق این آمار، ضریب نفوذ اینترنت 
پهن باند سیار تا پایان ســه ماهه چهارم سال ۱۴۰۰، به ۱۱۴.۰۶ درصد رسیده 
است. این در حالی است که ضریب نفوذ اینترنت پهن باند سیار تا پایان سه ماهه 

سوم سال ۱۴۰۰، به ۱۰۹.۲۷ درصد رسیده بود.

طلا جانی دوباره گرفت
قیمــت طلا روز سه شــنبه در حالی که کاهش بازدهــی خزانه داری آمریکا 
قیمت ها را افزایش داد و کاهش اندک دلار باعث حمایت شد، بالاتر از پایین ترین 
ســطح نزدیک به چهار هفته اخیر در جلسه قبل بود.به گزارش ایسنا، بهای هر 
اونس طلا در ســاعت ۵ و ۵۰ دقیقه صبح به وقت شرقی با ۲.۶۰ درصد افزایش 
به ۱۹۰۲ دلار و ۱۰ ســنت رســید و قیمت طلا در بــازار معاملات آتی آمریکا 
نیز بــا ۰.۱۴ درصد افزایش به ۱۹۰۱ دلار رســید. در حالی که طلا به افزایش 
نرخ های بهره کوتاه مدت ایالات متحده و بازدهی بالاتر، که هزینه فرصت نگهداری 
شــمش های بدون بازده را افزایش می دهد، بسیار حساس است، در بحران های 
اقتصادی و سیاســی نیز به عنوان ذخیره ای امن از ارزش تلقی می شود.بر اساس 
گزارش رویترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، هر اونس نقره با ۰.۵ درصد افزایش 
به ۲۳.۷۳ دلار رســید و  پلاتین ۰.۶ درصــد افزایش یافت و به ۹۲۶ دلار و ۵۰ 

سنت رسید و پالادیوم با ۱.۲ درصد افزایش به ۲۱۷۰ دلار و ۴۲ سنت رسید.

اخبار کوتاه

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دسته بندی معیشتی 
خانوارهای ایرانی را اعــلام کرد.معاونت رفاه وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی تازه ترین آمار خود در خصوص وضعیت 
معیشتی خانوارها ایرانی را منتشر کرد تا مشخص شود به 
صورت تقریبی ۳۸ درصد از جمعیت ایران در فقر به ســر 
می برند و نیازمند کمک های معیشتی هستند.کارشناسان 
در ســال های اخیر نســبت به افزایش قابل توجه جمعیت 
فقیر هشدار داده و معتقدند تداوم روند تورمی و نرخ بالای 
بیکاری در کنــار بی ثباتی های اقتصــادی می تواند بخش 

مهمی از طبقه ی متوسط را به ورطه فقر بکشاند.
به گزارش پایگاه خبــری قرن نو،طبق آخرین آمارهای 
ارائه شــده، مجموع ۲۴ میلیون و ۹۰۱ هزار و ۶۹۶ خانوار 
ایرانــی یارانه بگیر در کشــور وجود دارند. ایــن خانوارها 
جمعیتــی در محدوده ۷۴ میلیــون و چهارصد هزار نفر را 
تشــکیل می دهند.به این ترتیب، به نظر می رسد با توجه به 
جمعیــت ۸۴ میلیون نفری ایران، تنهــا ده میلیون نفر از 
فهرست یارانه بگیران خارج مانده اند. دراین راستا، اما گزارش 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نشــان می دهد در میان 
یارانه بگیــران خانوارهای برخوردار نیز حضور دارند و هفت 
درصد از کســانی کــه یارانه دریافت می کننــد برخوردار 
محســوب می شوند.به نظر می رسد هدف مهم از انتشار این 
گزارش، آغاز برنامه ای اســت که بتواند حذف یارانه بگیران 
برخوردار از این فهرست را ممکن سازد و وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی با انتشار این گزارش درصدد است سیگنالی 
را به جامعه مخابره نماید که در آن حذف کسانی که نیازی 
به یارانه ندارند، تسهیل شود.در این گزارش قید شده است 
که در کنار ۳۸ درصد خانوار فقیر در فهرست یارانه بگیران، 
۵۵ درصد خانوار متوسط نیز حضور دارند و سیاست گذار با 

استفاده از آن می تواند سیاست حمایتی متناسب با هریک 
را بــه اجرا بگذارد.به موجب اعــلام صورت گرفته در پایگاه 
اطلاعات رفــاه ایرانیان، اطلاعات درآمدی و معیشــتی از 
جمعیت ۷۷٫۴ میلیون نفر یارانه بگیر در کشور جمع آوری 
شده و براســاس این اطلاعات یک دسته بندی از خانوارها 

صورت گرفته است.
وضعیت خانوارهای فقیر چگونه است؟

طبق گزارش منتشرشده، حدود ۹٫۳ میلیون خانوار فقیر 

شناسایی شده اند. دسته بندی این خانوارها به دو گروه تحت 
پوشش و فاقد پوشش نهاد حمایتی است. براین اساس، ۲٫۸ 
میلیون خانوار که ســی درصــد از کل خانوارهای فقیر را 
تشکیل می دهد، تحت پوشــش قرار دارند و ۶٫۶ میلیون 
خانوار که هفتاد درصد از کل خانوارهای فقیر هستند، تحت 

پوشش نهاد حمایتی نیستند.
براســاس این گزارش، در مجموع تعداد ۱۳٫۹ میلیون 
خانوار در طبقه متوســط قرار دارند که براساس نوع شغل 

آنها، قابل طبقه بندی بوده و به پنج دســته تقسیم شده اند. 
طبق این گزارش، ۲٫۲ میلیون خانوار، ۱۵٫۸ درصد از کل 
خانوارهای متوســط را کارکنان و مســتمری بگیران دولت 
تشــکیل می دهند؛ درعین حال، شش میلیون خانوار یعنی 
۴۳٫۳ درصد از کل خانوارهای متوسط را کارگران و مشاغل 
خصوصی تشکیل می دهند. ۲٫۴ میلیون خانوار یعنی ۱۷٫۳ 
درصد از کل خانوارهای متوســط را بازنشستگان تشکیل 
می دهند؛ درعین حال ســه میلیون خانوار طبقه متوســط 
یعنــی نزدیک به ۲۱,۷ درصــد از جمعیت این طبقه فاقد 
درآمد ثابت هســتند و ۲۷۷ هــزار خانوار، دو درصد از کل 
خانوارهای متوسط تحت پوشــش نهادهای حمایتی قرار 

دارند.
جزئیات افزایش هزینه بین ۱۰ دهک

نــرخ تورم بیــن ۱۰ دهک بین ۳۸.۱ تــا ۴۱.۷ درصد 
گزارش شده است.اخیرا مرکز آمار ایران از کاهش نرخ تورم 
ســالانه به ۳۹.۲ درصد در فروردین امسال خبر داد. تورم 
نقطه به نقطه که بیانگر تغییر شاخص نسبت به مدت مشابه 
سال قبل با رشد ۰.۹ درصدی به ۳۵.۶ درصد رسید و تورم 
ماهانه با افزایش دو درصدی ۳.۳ درصد اعلام شد.بررســی 
تازه ترین گزارش از وضعیت تورم بین دهک های هزینه ای 
در ماه ابتدایی سال جاری نشان می دهد که بالاترین تورم 
به دهــک اول با ۴۱.۷ درصد و کمتریــن به دهک نهم با 
۳۸.۱ درصــد اختصاص دارد. در ســایر دهک ها نیز برای 
دهک دوم ۴۱.۴ درصد، ســوم ۴۰.۶، چهارم ۴۰.۱، پنجم 
۳۹.۷، ششم ۳۹.۲، هفتم ۳۸.۸،   هشتم ۳۸.۳، نهم ۳۸.۱ 
و دهم ۳۸.۲ درصد بوده است.بر اساس این گزارش، فاصله 
تورمی دهک ها در فروردین به ۳.۶ درصد رسید که نسبت 

به ماه قبل بدون تغییر بوده است.

رونمایی دولت سیزدهم از آمار عجیب فقر
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نمی توان از خودروسازان دفاع کردهشدار درباره ارزهای دیجیتالی ایرانیدریافت مالیات از خودروهای لوکس
مدیرکل طراحی و تحلیل فرآیندهای مالیاتی اعلام کرد: از محل شناسایی 
خودروهای لوکس مربوط به ســال گذشــته تاکنون حدود ۵۰ تا ۶۰ میلیارد 
تومان مالیات وصول شده است.جهانگیر رحیمی در گفت وگو با ایسنا، درباره 
آخرین وضعیت اخذ مالیات از خودروهای لوکس اظهار کرد: تاکنون صاحبان 
خودروهای لوکس شناسایی شــده در سال گذشته حدود ۵۰ تا ۶۰ میلیارد 
تومان مالیات پرداخت کرده اند.از آنجا که مالیات خودروهای لوکس برای سال 
جاری نیز تعیین شــده است، اطلاعات سال ۱۴۰۱ مالک قرار می گیرد. وی با 
بیان اینکه خودروهای لوکس برای ابتدای امســال احصا شــده اند و ناجا باید 
اطلاعات آن ها را به ســازمان امور مالیاتی بدهد، گفــت: با دریافت اطلاعات 
خودروهای لوکس مربوط به سال جاری، ممکن است که خودروهای مشمول 
در سال ۱۴۰۰، امسال مشمول این مالیات نشوند.مدیر کل طراحی و تحلیل 
فرآیندهای مالیاتی افزود: امسال برای اخذ مالیات از خودروهای لوکس، مجموع 
ارزش ملاک نیست و همه خودروهای بالای یک میلیارد تومان مشمول مالیات 
خواهد بود. ممکن اســت که فردی ۱۰ تا خودروی بالای یک میلیارد تومان 
داشته باشد، ارزش تمام این خودروها جمع می شود و به فرد مشمول مالیات 
اعلام خواهد شد. طبق این گزارش، در قانون بودجه سال گذشته، مالکان انواع 
خودروهای سواری و وانت دو کابین که در ابتدای سال ۱۴۰۰ مالک خودروی 
مزبور بوده اند، به شرح زیر مشمول مالیات شدند: ۱( اشخاص حقوقی غیردولتی 
به ازای هر خــودروی با ارزش روز بالاتر از یک میلیارد تومان. ۲( اشــخاص 
حقیقی که مجموع ارزش خودروهای خود و فرزندان کمتر از ۱۸ سال تحت 

تکفل خود بالای یک میلیارد تومان باشد.  

انجمن بلاک چین ایران درباره شناسایی و برچسب گذاری دارایی کاربران 
ایرانی در پلتفرم های خارجی ارز دیجیتال هشدار داد.به گزارش ایسنا، انجمن 
فناوران زنجیره بلوک در رابطه با ریسک شناسایی و برچسب زنی دارایی های 
دیجیتــال بیانیه ای صــادر و اعلام کرد: انجمن، بارها در زمینه شناســایی و 
برچســب زنی دارایی های دیجیتال مبتنی بر بســتر فناوری زنجیره بلوک و 
پیامدهای آن هشدار داده است. فناوری بلاک چین ماهیتی شفاف و قابل رصد 
دارد و اگر یک دارایی دیجیتال به هویت یا محل جغرافیایی مشــخصی قابل 
انتســاب باشد )مثلاً از طریق IP یا بر اساس آدرس هایی که با کیف مرتبط با 
آن دارایی دیجیتال، تراکنش داشــته اند(، می تــوان رد آن را در تراکنش های 
بعــدی نیز، از نظر فنی و حتی از نظر حقوقی دنبال کرد.شــرکت هایی مانند 
ســایفرتریس، کریستال، چینالیسیس و الیپتیک در حال حاضر مشغول ارائه 
سرویس های متنوع شناسایی و برچسب زنی دارایی های دیجیتال هستند. پس 
از این شناسایی، اگر دارایی دیجیتال کاملا غیرمتمرکز باشد )مانند بیت کوین( 
پذیرندگان متمرکز )مثلا پلتفرم های متمرکز تبادل ارزهای دیجیتال( می توانند 
پس از دریافت، آن را بلاک کنند یا از پذیرش آن به عنوان ارزش امتناع کنند 
و اگر این دارایی دیجیتال امکان فریز شــدن در کیف پول را داشــته باشند 
)مانند تتر( نهاد ناشــر آن توکن می تواند آن را در کیف پول مالک فریز کند.
اخیرا مواردی از برچســب زنی روی دارایی های کاربران، حتی در پلتفرم های 
تبادل غیرمتمرکز مانند 1inch نیز مشاهده شده است که با گزارش برچسب 
دارایی کاربران کشورهای تحت تحریم، منجر به اعمال بلاک کردن دارایی در 

سکوهای پذیرنده ای مانند Binance شده است.

رئیس ســازمان ملی اســتاندارد با بیان اینکه چند نفر با واردات خودرو 
مخالفنــد که نمی دانم از کجا هســتند، گفت: در بحــث نظارت بر کیفیت 
خودرو، ورود جدی تری خواهیم داشــت، زیرا صبر مردم تمام شده است.به 
گزارش ســازمان ملی استاندارد، مهدی اسلام پناه در یک برنامه تلویزیونی 
اظهار کرد: بعید اســت بتوانیم در سال جاری، نه سوخت کاملًا استانداردی 
تولید کنیم نه خودرویی که بتواند در صد کیلومتر، ۴ لیتر بنزین مصرف کند. 
دســتور داده شده تست تصادف در سال جاری برای خودروها اجباری شود 
و از این مسئله کوتاه نمی آییم.رئیس سازمان ملی استاندارد با بیان اینکه با 
تولید فناورانه و قطع شــدن دست مافیای پشت پرده، خودروسازی متحول 
خواهد شــد، گفت: اعتبار نشان اســتاندارد برای خودروسازان، دو ساله بود 
ولی الان زمان این اعتبار به یک ماه کاهش یافته تا پیوسته مورد رصد قرار 
گیرند. همچنین از خودروســازان تعهد گرفته شد اگر از بابت نبود کیفیت 
لازم، سرنشینان آسیبی ببینند، مدیران عالی رتبه خودروسازی ملزم هستند 
حقــوق حادثه دیدگان را ادا کنند.این مقام مســئول همچنین با بیان اینکه 
سازمان ملی اســتاندارد با واردات خودروی استاندارد موافق است تا فضایی 
رقابتی ایجاد شود، تصریح کرد: دولت، مجلس، مردم و شورای نگهبان همه 
موافــق واردات خودرو هســتند، اما چند نفر مخالفند کــه نمی دانم از کجا 
هســتند.وی افزود: در نخستین گام، ســعی کرده ایم دستورالعمل ها را که 
در دست شــرکت های نظارتی مافیایی بوده، به عدالت نزدیک تر کنیم؛ این 
شرکت ها و آزمایشگاه هایی هستند که کار نظارت به آنها برون سپاری شده 

است.

آگهی تغییرات شرکت تولید انرژی گستر قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۴۵۵۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۹۵۶۶۰

برابر صورتجلســه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۰/۱2/2۳ شــرکت مزبور به واصلــه ۱۴۰۰/۱2/2۸ که در تاریخ 
۱۴۰۱/۰۱/۱7 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

شرکت توسعه برق غدیر اوکسین با نمایندگی آقای سام ترابی نژاد به شماره ملی ۰۰۶7۰۵۶۸۸۱ به سمت عضو 
هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی انحلال شرکت پدیده مروارید قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۳۵۹2 و شناسه ملی ۱۴۰۰2۸۶۳7۵۹

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱2/۰۴ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۰/۱2/2۸ که 
در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۱7 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

۱- شرکت منحل گردید.
2- آقای سید روح اله بنائی به شــماره ملی ۰۸۸۹۰۵7222 به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند. 
۳- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

۴- محل تصفیه در تهران به نشانی: خیابان ولیعصر - بالاتر از طالقانی - کوچه فرهنگ حسینی - پلاک ۴2 - 
واحد ۵- کد پستی ۱۵۹۳۶۶۳۸۳۳ تعیین گردید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت نیک پارسیان شریف قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۳۰۴۵ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰22۶۶۹۳

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۶ شرکت مزبور 
بــه واصله مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۴ که در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۱7 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است:
۱- خانم ها لیلا حاجی پور طهرانی به شماره ملی ۰۰۶2۵۴۸۰۴2 به سمت رئیس هیات مدیره و راضیه اصیلی پور 
فرقانی به شــماره ملی ۰۰۳۴77۱7۱۹ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای محمد علی حاجی پور طهرانی 

به شماره ملی ۰۰۶7۳۰۶2۹2 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت اعم از چک، سفته و غیره با امضای مدیرعامل منفردا همراه با 

مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات فرتاک صنعت آداک نوین قشم )سهامی خاص(
به شماره 7۰۹۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰7۱۸۳۶۶

برابر صورتجلســه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۴ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۵ که در تاریخ 
۱۴۰۱/۰۱/۱7 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

۱- آقایان شهرام شمسی پور جی جیانی به شماره ملی ۳۴۵۹۸۱۱۸۵۴ به سمت رئیس هیات مدیره، مسلم فرخی 
به شماره ملی ۰۵۵۹۹۴۴۶۰۸ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و جواد زائری به شماره ملی ۳۴2۱۹7۶۱۱2 به 

سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.
2- مکاتبات و اسناد و اوراق تعهد آور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات عقود اسلامی و قراردادها 

با امضای متفق مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و نایب رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تأسیس شرکت صدرا پاک تولید گستر قشم
 )سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت صدرا پاک تولید گستر قشم )سهامی خاص( که در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۱7 
تحت شماره 7۱۵۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۹۹۶۴۸۰ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه 

رسمی و کثیر الانتشار آگهی می شود:
۱- موضوع فعالیت شــرکت: مجوز فعالیت اقتصادی در زمینه تولیدی صنعتی بازیافت و انجام کلیه عملیات 
مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شــماره ۵۹۸ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/2۴ با کد محصول ۹۰۰۰۴۰۰۰۳۱ ضایعات 
پلاستیکی از جنس pp )پلی پروپیلن(، کد محصول ۹۰۰۰۵۰۰۰2۵ ضایعات پلاستیکی از جنس pet )پلی اتیلن 
ترفتالات(، کد محصول ۹۰۰۰۴۰۰۰۳7 ضایعات و پسماند فلزات آهنی، کد محصول ۹۰۰۰۴۰۰۰۳۶ ضایعات و 
پسماند فلزات غیر آهنی و در زمینه تولیدی - صنعتی بازیافت و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 
اقتصادی شماره ۶۶۳ مورخ ۱۴۰۰/۱2/۱۸ سازمان منطقه آزاد قشم با کد محصول ۳72۰۵۱2۳2۵ تولید گرانول 
بازیافتی از  pp)پلی پروپیلن(، کد محصول ۳72۰۵۱2۳2۶ تولید گرانول بازیافتی از PS )پلی اســتایرن(، کد 
محصول ۳72۰۵۱2۳2۶ تولید گرانول و پرک بازیافتی از PE )پلی اتیلن(، کد محصول ۳72۰۴۱2۳۰۸ بازیافت 
محصولات پلاســتیکی به روش حرارتی، کد محصول ۳72۰۴۱2۳۱۹ پودر لاســتیک از لاستیک مستمل، کد 
محصول ۳72۰۵۱2۳2۳ تولید گرانول و پرک بازیافتی از pet )پلی اتیلن ترفتالات(، کد محصول ۳72۰۵۱2۳2۸ 
تولید گرانول بازیافتی از پلی کربنات و کد محصول ۳72۰۳۱2۳۰۶ بازیافت ضایعات و محصولات پلاستیکی 
و کلیه امور مرتبط با آن شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی، عقد قرارداد با شرکت های داخلی 
و خارجی، افتتاح حساب در کلیه شعب بانکی داخلی و خارجی، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی، 

دریافت تسهیلات از کلیه موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

۳- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، دهستان حومه، روستا هلر، خیابان احمدی، کوچه خرم، پلاک .، طبقه 
همکف، کد پستی ۱۵7 7۹۵۳۱۶۵- دفتر شرکت صدرا پاک تولید گستر قشم.

۴- ســرمایه شرکت: مبلغ ســیصد و پنجاه میلیون ریال نقدی منقسم به یکصد سهم با نام سه میلیون و پانصد 
هزار ریالی که سی و پنج درصد آن معادل یکصد و بیست و دو میلیون و پانصد هزار ریال طی گواهی شماره 
22/۹۰2/۱۶۱ مورخ ۱۴۰۰/۱2/2۳ بانک صادرات هرمزگان شــعبه درگهان پرداخت گردیده است و مابقی در 

تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵- آقایان حسین صدره به شماره ملی ۳۴۵۹۳۹۴۱۸۸ به سمت رئیس هیات مدیره، عبدالجواد صدره به شماره 
ملی ۳۴۵۹۳۹۳۵۹۹ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و خانم لیلا علی پور نوشر به شماره ملی 2۵۹۱227۵۸۶ 

به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی 

و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه شرکت می باشد.

۸- آقایان احمد رحیمی به ســمت بازرس اصلی و اسماعیل ابراهیمی به سمت بازرس علی البدل برای مدت 
یک سال انتخاب گردیدند.

۹( روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
۱۰- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱۱ تبصره در مورخ ۱۴۰۰/۱2/2۳ به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تأسیس شرکت پیشرفت فناوری اطلاعات سپهر جهان قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت پیشرفت فناوری اطلاعات سپهر جهان قشم )با مسئولیت محدود( که در 
تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۶ تحت شــماره 7۱۵۴ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۹۹۳۱۵۱ در این اداره به ثبت رسیده است برای 

اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی می شود:
۱- موضوع فعالیت شرکت: در زمینه بازرگانی تجاری )صادرات و واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات 
مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شــماره مجوز ۶2۶ مورخ ۱۴۰۰/۱2/۰۸ و در زمینه ساخت ماشین آلات و 
تجهیزات طبقه بندی نشده در جای دیگر محصول دستگاه استخراج رمز ارز )ماینر( به کد ایسیک ۳۰۰۰۴۱2۴۹۰ 
و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شــماره ۶۶۱ به تاریخ ۱۴۰۰/۱2/۱۸ ســازمان منطقه 

آزاد قشم.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

۳- مرکز اصلی شــرکت: استان هرمزگان، شهر قشــم، خیابان اصلی، بلوار ولی عصر، پلاک۰، پاساژ مجتمع 
تجاری فردوسی قشم، ۱۱۸۱، طبقه همکف، کد پستی 7۹۵۱۹۱2۰۴۵-دفتر شرکت پیشرفت فناوری اطلاعات 

سپهر جهان قشم.
۴- سرمایه شرکت: مبلغ پانصد میلیون ریال نقدی می باشد.

۵- آقای عباس محزون به شــماره ملی 22۹۱۱72۰۸۵ به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و خانم محیا 
یاریان به شماره ملی ۰۰۶7۴7۶۸۴۸ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

۶- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شــرکت از قبیل چک، ســفته و بروات و عقود 
اســلامی و قرارداد ها و مکاتبات عادی و اداری با امضا منفرد مدیرعامــل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
7- آقای عباس محزون دارنده نود و هشت درصد از کل سهم الشرکه معادل چهارصد و نود و میلیون ریال و 

خانم محیا یاریان دارنده دو درصد از کل سهم الشرکه معادل ده میلیون ریال می باشند.
۸- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

۹- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و ا تبصره در مورخ ۱۴۰۰/۱2/2۱ به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت خدمات دریایی و مهندسی کشتیرانی قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 2۶7۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۵7۸۳2

برابر صورتجلســه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۰/۱2/۱۶ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۰/۱2/2۴ که در تاریخ 
۱۴۰۱/۰۱/۱7 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است؛ 

۱- شرکت های سرمایه گذاری فرا دریای نیک قشم )سهامی خاص( با نمایندگی آقای حسن کرباسچی به شماره 
ملی ۰۳۸2۰۸۸7۸۶ به سمت رئیس هیات مدیره، کشتیرانی جنوب - خط ایران )سهامی عام( با نمایندگی آقای 
ســعید قبیتی به شماره ملی ۱7۵۵۴۶2۶7۰ به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره، کشتیرانی جمهوری 
اسلامی ایران )سهامی عام( با نمایندگی آقای سید عباس حسینی به شماره ملی ۰۹۳۱۵۰۸۰۴۵، موسسه آموزشی 
کشــتیرانی جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی آقای امیر حســن زند به شماره ملی ۰۴۵۱27۸۹7۶ و شرکت 
کشتیرانی اقیانوس خروشان کیش )سهامی خاص( با نمایندگی آقای منصور زارعی به شماره ملی ۱۸۱۸۴۱۹۸۰7 

به سمت اعضای هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.
2- کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با 
امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شــرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای رئیس 
هیات مدیره و یکی از اعضای هیات مدیره با مهر شــرکت و سایر نامه های اداری با امضای مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
۳- هیات مدیره با استناد به ماده ۴۱ اساسنامه، بخشی از اختیارات مندرج در ماده ۳7 اساسنامه به شرح ذیل را 
به مدیرعامل تفویض نمود نمایندگی شرکت در برابر صاحبان سهام، کلیه ادارات دولتی و غیر دولتی، موسسات 
عمومی، مراجع قضایی و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی - دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون شرکت 
– تحصیل تســهیلات از بانکها، شرکت ها و موسسات رسمی با رعایت مقررات اساسنامه حاضر - پیشنهاد هر 
نــوع اندوخته به جز اندوخته قانونی – اقامــه هرگونه دعوای حقوقی و کیفری و دفاع از هر دعوای حقوقی و 
کیفری اقامه شــده، در هر یک از دادگاهها، دادســراها مراجع قضایی - یا غیر قضایی اختصاصی یا عمومی و 
دیوان عدالت اداری، از طرف شــرکت، دفاع از شرکت در مقابل هر دعوای اقامه شده علیه شرکت چه کیفری 
و چــه حقوقی در هر یک از مراجع قضایی یا غیر قضایی اختصاصی یا عمومی و دیوان عدالت اداری با حق 
حضور و مراجعه به مقامات انتظامی و استیفای کلیه اختیارات مورد نیاز در دادرسی از آغاز تا اتمام - از جمله 
حضور در جلسات، اعتراض به رای، درخواست تجدید نظر، فرجام، واخواهی و اعاده دادرسی، استرداد اسناد 
یا دادخواست یا دعوا، ادعای جعل یا انکار و تردید نسبت به سند طرف و استرداد سند، تعیین جاعل، حق امضا 
قراردادهای حاوی شــرط داوری یا توافقنامــه داوری و ارجاع دعوا به داوری و تعیین و گزینش داور منتخب 
اجرای حکم نهایی و قطعی داور، درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات آن و اخذ محکوم به و وجوه 
ابداعی و تعقیب آنها، تعیین مصدق و کارشناس انتخاب و عزل وکیل و نماینده، با حق توکیل مکرر، اقرار در 
ماهیت دعوا، جلب ثالث و دفاع از دعوای ثالث، دعوای متقابل و دفاع در مقابل آنها، ورود شخص ثالث و دفاع 
از دعوای ورود ثالث، قبول یا رد سوگند، تامین خواسته تامین ضرر و زیان ناشی از جرائم و امور مشابه دیگر 

به استثنای اختیار مصالحه و سازش.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت تولید انرژی گستر قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۴۵۵۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۹۵۶۶۰

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱2/2۴ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۰/۱2/2۸ که 
در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/2۰ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

سرمایه شرکت از مبلغ پنج هزار میلیارد ریال به مبلغ پانزده هزار میلیارد ریال منقسم به پانزده میلیارد سهم با نام 
هزار ریالی از محل مطالبات حال شده صاحبان سهام افزایش و اصلاح یافت.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات موسسه کلوپ بین المللی بیمه متقابل اطمینان متحد قشم
به شماره ثبت ۹۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۹۱72۰۱

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۶ موسسه مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۰/۱2/۱۸ که 
در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۶ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

مفاد مندرج در بند های ۱۹-۱ و بند ۱۹-۴ ذیل ماده ۱۹ اساسنامه به شرح ذیل تغییر یافت:
۱۹-۱: هیات مدیره موسسه مرکب از ۳ عضو اصلی و 2 عضو علی البدل خواهد بود که توسط مجمع عمومی 
عادی برای مدت دو سال و از میان اعضای مجمع عمومی موسسه انتخاب می شوند و انتخاب مجدد آنها بلامانع 
است. با انقضای مدت فوق، مدت مدیریت مدیران تا زمانی که مدیران جدید انتخاب نگردیده اند به قوت خود 
باقی است و دارندگان حق امضاء، کلیه اختیارات مندرج در اساسنامه را برای ادامه فعالیت موسسه دارا می باشند.
۱۹-۴: جلسات هیات مدیره با حضور اکثریت اعضاء رسمیت می یابد و کلیه تصمیمات در هیات مدیره نیز با 

اکثریت مطلق آراء حاضر )حداقل 2 رای از ۳ رای( اتخاذ می گردد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات موسسه خدمات حفاظتی دریا امن قشم
به شماره ثبت ۱۰۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۹۴۵7۹۰

برابر صورتجلســات مجامع عمومی فوق العاده، عادی به طور فوق العــاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ 
موسسه مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۰/۱2/2۸ که در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۶ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای 

ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
۱- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در موسســه شرکاء و میزان سهم الشرکه هر یک عبارتند از: شرکت 
کشتیرانی کلان کیش دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل سی میلیون ریال، آقایان مجید خلفی و اصغر 

معماری هر یک به تنهایی دارنده بیست و پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل پانزده میلیون ریال می باشند.
2- آقایان مجید خلفی به شماره ملی 2۳۹۰۳۵۸۰7۱ به سمت رئیس هیات مدیره )از شرکاء(، اصغر محمودپور 
به شماره ملی ۴۱۳2۱۴۱۶۹۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل )خارج از شرکاء(، محمدرضا ضیاء 
سیستانی به شماره ملی ۰۰۶۶۶۱۹22۱ )خارج از شرکاء(، محمد موحد نیا به شماره ملی 2۴۱۰۹۶7۱۹۱ )خارج 
از شرکاء( و مازیار فیروزی به شماره ملی 2۱۴2۳۹۸۵۹۶)خارج از شرکاء( به سمت اعضای هیات مدیره برای 

مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.
۳- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور صادره موسسه با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر موسسه 

و سایر نامه های اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.
۴- وظایف و حدود و اختیارات مدیرعامل: مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره خواهد بود.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تأسیس شرکت سیاوش تجارت ماهان قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شــرکتنامه و اساســنامه شرکت ســیاوش تجارت ماهان قشم )با مســئولیت محدود( که در تاریخ 
۱۴۰۱/۰۱/۱7 تحت شــماره 7۱۵7 و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۹۹۸۳۱2 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع 

عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود:
۱- موضوع فعالیت شــرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 

اقتصادی شماره ۶۵۶ مورخ ۱۴۰۰/۱2/۱۸ سازمان منطقه آزاد قشم.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

۳- مرکز اصلی شــرکت: استان هرمزگان، شهر قشم، بلوار ولی عصر، کوچه بازار بین المللی ستاره، پلاک ۰، 
پاســاژ ســتاره، مروارید ۳، طبقه همکف، واحد 2۴۶، کد پستی 7۹۵۱۹۱7۹۳۵- دفتر شرکت سیاوش تجارت 

ماهان قشم 
۴- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می باشد.

۵- آقای امین شهر بابکی به شماره ملی ۳۰۵2۱۱7۶۸۸ به سمت رئیس هیات مدیره و آقای فاطمه شهر بابکی به 
شماره ملی ۳۰۴۰۳۸۳۳۵۳ به سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی 

و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- آقای امین شهر بابکی دارنده پنجاه و یک درصد از کل سهم الشرکه معادل سی میلیون و ششصد هزار ریال 
و خانم فاطمه شــهربابکی دارنده چهل و نه درصد از کل ســهم الشرکه معادل بیست و نه میلیون و چهارصد 

هزار ریال می باشند.
۸-  روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

۹- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و ۱ تبصره در مورخ ۱۴۰۰/۱2/۱۸ به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تأسیس شرکت ناخدا علی قشم 
)سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت ناخدا علی قشم )سهامی خاص( که در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۱7 تحت شماره 
7۱۵۶ و شناســه ملی ۱۴۰۱۰۹۹۸۳۰۸ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی می شود:
۱- موضوع فعالیت شــرکت: ارائه خدمات حمل و نقل دریایی )بار( و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز 
فعالیت اقتصادی شماره ۶۵۱ مورخ ۱۴۰۰/۱2/۱7 سازمان منطقه آزاد قشم و کلیه امور مرتبط با آن، شرکت در 
مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی، عقد قرارداد با شــرکت های داخلی و خارجی، افتتاح حساب در کلیه 
شعب بانکی داخلی و خارجی، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی، دریافت تسهیلات از کلیه موسسات 

مالی و اعتباری داخلی و خارجی
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

۳- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، دهستان حومه، روستا لافت، خیابان جاده لافت، کوچه فرقان، پلاک.، 
پاساژ ارسلان، طبقه اول، کد پستی 7۹۵۳۱۵۵۶۰۳- دفتر شرکت ناخدا علی قشم.

۴- ســرمایه شــرکت: مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال نقدی منقسم به یکصد سهم با نام یک میلیون و پانصد 
هزار ریالی که ســی و پنــج درصد آن معادل پنجــاه و دو میلیون و پانصد هزار ریال طی گواهی شــماره 
۱۴۰۰/7۸۴۳/۰۱/۱۴۵۹۱۶۰/د مورخ ۱۴۰۰/۱2/۱۸ بانک ملی ایران شعبه بندر لافت قشم پرداخت گردیده است 

و مابقی در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵- خانم فاطمه اخلاصی به شــماره ملی ۳۴۵۰2۴۰۰۳۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره، آقایان محمد 
سفاري لافتی به شماره ملی ۳۴۵۹۶۹7۹۴۶ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و محمد امین اخلاصی به شماره 

ملی ۳۴۵۹77۱۹۱7 به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی 
و قراردادها با امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل 

یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه شرکت می باشد.

۸- آقایان اویس سرودی گلستانی به سمت بازرس اصلی و امید سفاری به سمت بازرس علی البدل برای مدت 
یک سال انتخاب گردیدند.

۹- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
۱۰- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱۱ تبصره در مورخ ۱۴۰۰/۱2/۱۸ به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت آفتاب ساحل قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 2۴2۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۹۶۶۳7

برابر صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۵ شرکت مزبور به واصله مورخ 
۱۴۰۱/۰۱/۱7 کــه در تاریــخ ۱۴۰۱/۰۱/2۱ از لحاظ واریز هزینه های ثبتــی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است: 
ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۰ به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات آنام اتحاد انرژی قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۶۹72 و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۱۶۶۸۸۴

برابر صورتجلســه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۴ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۱/۰۱/2۱ که در تاریخ 
مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

دفتر هماهنگی شرکت در تهران به نشــانی: بالاتر از پارک ساعی کوچه ساعی دوم پلاک ۶ ساختمان الماس 
ساعی طبقه 7 واحد 2۵ کد پستی ۱۵۱۱۹۴۹۳۶۶ تعیین گردید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت کیمیا اسپیدی قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 2۹۰۶ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۳۸۸۴۵

برابر صورتجلســه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۰/۱۰/2۰ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۰/۱2/۱۶ که در تاریخ 
۱۴۰۱/۰۱/2۰ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

۱- شــرکت های صنایع شیمیایی آریا سولار )سهامی خاص( در حال تصفیه با نمایندگی آقای ابراهیم سپهری 
به شــماره ملی ۵2۶۹۶۶۰۹۴۶ به ســمت رئیس هیات مدیره، نفت سپاهان )ســهامی عام( با نمایندگی آقای 
احمد هاشــمی به شماره ملی 2۳۹۰۹۸۱27۵ به ســمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و اوجان شیمی 
تبریز )ســهامی خاص( با نمایندگی آقای وحید عابدی به شــماره ملی ۳2۵7۰۴۰۶۰۱ به سمت عضو موظف 
هیات مدیره، توســعه نفت و گاز صبا کارون )سهامی خاص( با نمایندگی آقای پژواک شریعتی به شماره ملی 
۳7۳2۰۱۰۱۶۳ به ســمت عضو هیات مدیره، مجتمع صنعتی نفت و گاز صبا جم کنگان )ســهامی خاص( با 
نمایندگی آقای مهدی عســگری به شماره ملی ۰۰۵۹۱۶۸۶۵۱ به سمت عضو هیات مدیره برای باقیمانده دوره 

تصدی هیات مدیره انتخاب گردیدند.
2- کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره و کلیه اسناد عادی 

و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۳- وظایف و اختیارات هیات مدیره مندرج در ماده ۱۴ اساســنامه شامل بندهای 2،۳،۴،۵،۶،۸،۹ به مدیرعامل 

تفویض گردید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت آریا امداد رایانه قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۵۹77 و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۹۵۵۸۶۶

برابر صورتجلســه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۰/۱2/2۸ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۵ که در تاریخ 
۱۴۰۱/۰۱/2۱ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

مرکز اصلی شــرکت مندرج در ماده یک اساســنامه در قشم به نشانی: پاساژ فردوسی - لاین یوشیج - پلاک 
2۱۰۵ - کد پستی 7۹۵۱۹۱۹۸7۱ تغییر و اصلاح یافت.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت آرتا شبکه هوشمند قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۳۰۳۱ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰2۱۸۱۹۴

برابر صورتجلســات مجامع عمومی فوق العاده، عادی به طور فوق العــاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۰/۱2/۰۳ 
شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۰/۱2/۰7 که در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/2۱ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای 

ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 
۱- تعداد اعضای هیات مدیره مندرج در ماده ۱۴ اساسنامه به دو الی سه نفر تغییر و اصلاح یافت.

2- آقایان حجت حســن زاده بنابی به شــماره ملی ۱۶۸۹۶22۹7۰ به سمت عضو هیات مدیره )از شرکاء( و 
هوشــیار دژم به شــماره ملی 22۹۵۳۵۳۳۶۱ به سمت رئیس هیات مدیره )از شرکاء( و خانم فرگل نور افزا به 
شــماره ملی ۱2۸۶۰۰۴۰2۰ به ســمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره )خارج از شرکاء( برای مدت نامحدود 

انتخاب گردیدند.
۳- کلیه اسناد و نامه های اداری با امضای مدیرعامل و مهر شرکت و برای کلیه اسناد و مدارک تعهدآور با امضای 

مدیرعامل و هر یک از شرکاء با مهر شرکت معتبر می باشد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت شکوفا منش قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۵72۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۳۹2۳۳۳

برابر صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۱/2۱ شرکت مزبور به واصله مورخ 
۱۴۰۱/۰۱/۱7 کــه در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/2۱ از لحاظ واریز هزینه های ثبتــی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است: 
۱- موسسه آریا حسابرسان پارسا به سمت بازرس اصلی و آقای سید محمد هادی نقیبی به سمت بازرس علی 

البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
2- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی ۱۳۹۹ به تصویب رسید.

۳-روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تصمیمات شرکت تعاونی جهاز ناخدای قشم
به شماره ثبت ۶۸۱۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۵۵۵۹۹۸

برابر صورتجلســه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۰ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۱/۰۱/2۰ که طی نامه 
شماره ۱2/ت ق مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۸ به تائید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قشم رسیده است و در 

مورخ ۱۴۰۱/۰۱/2۱ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
شعبه شرکت در شهر کیش به آدرس شهرستان بندر لنگه بخش کیش شهر کیش محله بندرگاه بلوار آشنا خیابان 
گمــرک منطقه آزاد کیش ترمینال 2 طبقه اول پلاک ۱۶2 کد پســتی 7۹۴۱7۹۸۵۳۹ با مدیریت آقای رضا پور 

حاجبی به شماره ملی ۳۴۳۰۱۱2۱۵۱ تعیین گردید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت مهندسی شناور جینور قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۶۳۱۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰7۸۵۶۰۹۱

برابر صورتجلســه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۱ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۰/۱2/۱7 که در تاریخ 
۱۴۰۱/۰۱/2۱ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:  

۱- دفتر هماهنگی شرکت در بوشهر به نشانی خیابان ولی عصر - نبش کوچه قائم ۴ - ساختمان روما - طبقه 
دوم - واحد 7 - کد پستی 7۵۱۴۶۹۰۰۱۵ تعیین گردید.

2- دفتر هماهنگی شرکت در بندر انزلی به نشانی: فاز تجاری منطقه آزاد انزلی - مجتمع کاسپین - ورودی تالار 
فرهنگی - طبقه سوم - کد پستی ۴۳۱۳۱۵۳۵۵۰ تعیین گردید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها


